MONACHIS DE WeDERHAL DE QUODAM PRATO IN

Smaleuuayes.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam presens

scriptum pervenerit Henricus de Ulvesthuayt Salutem seter-

nam in Domino. Noverit universitas vestra me Divinae

pietatis intuitu pro salute animae meae et pro salute anima-

rum Prsedecessorum et Successorum meorum dedisse con-

cessisse et presenti carta confirmasse Deo et Abbachiae

Sanctae Marise Eboraci et Monachis de Wederhal in puram

et perpetuam Elemosinam totum pratum meum de Smale-

uuays quod quidem pratum jacet juxta divisam de Crogelyn

et de Caberge. Habendum et Tenendum imperpetuum

liberum solutum et quietum de me et hseredibus meis ad

omnimodum commodum suum faciendum sicut sibi melius

viderint expedire. Et Ego et hseredes mei dictum pratum

prsdictis Monachis imperpetuum warantizabimus acquieta-

bimus et defendemus. In cujus rei Testimonium praesenti

scripto sigillum meum apposui. Hijs Testibus, Johanne

de Staffole, Thoma de Bellocampo, Willelmo de Croglyn,

Johanne de Caberge, Alano fratre ejus, Thoma de Raven-

wike, Stephano de Westgayt, Roberto de Horneby, Willelmo

filio Willelmi de Croghelyn, Gilberto de Laysingeby, Ro-

berto Clerico et alijs.

178. Quieta Clamatio Johannis filij Willelmi
DE Wederhal de duabus bovatis terr^ in Kabergh.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam praesens

scriptum pervenerit Johannes filius Willelmi de Wederhal
Salutem seternam in Domino. Noverit universitas vestra

me pro salute animae meae reddidisse et quietas clamasse de

me et haeredibus meis imperpetuum Deo et Abbati Sanctae

Marise Eboraci et ejusdem loci Conventui necnon et Mona-
chis de Wederhal duas bovatas terrse cum pertinentijs in

territorio de Kabergh quas ego aliquando tenui de dictis
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Monachis de Wederhal ad inveniendum unum cereum'

octo librarum imperpetuum per Priorem dictae Domus de

Wederhale ardentem singulis diebus coram Altari Gloriosse

et perpetuae Virginis Mariae quamdiu aliqua Missa celebrata

in honore Gloriosae Virginis ad dictum Altare duraverit.

Ego autem et haeredes mei prsedictam terram cum omnibus
pertinentijs suis Deo et AbbachijE Sanctse Mariae Eboraci

et Monachis de Wederhal contra omnes homines warantiza-

bimus acquietabimus et defendemus imperpetuum. Et

ne quis haeredum meorum possit in posterum contra banc

Donationem meam venire, eandem cum sigillo meo prae-

senti scripto apposite corroboravi. Hijs Testibus, VVillelmo

filio Rogeri de Korkeby, Willelmo filio ejus, Willelmo de

Warthwic, Johanne de Caberch, Willelmo de Croghelyn,

Radulpho Clerico et alijs^.

179. Carta Radulphi de Hof facta Monachis
DE Wederhal de quadam terra in Huteskou in

Parochia de Kirchoswald.

SciANT omnes qui viderint vel audierint Litteras has

quod Ego Radulphus de Hof cum consilio et assensu Uxoris

meae et haeredum meorum concessi et dedi et hac praesenti

carta mea confirmavi Deo et Ecclesiae Sancti Constantini

de Wederhal et Monachis ibidem Deo servientibus quan-

dam terram in Huttescou^ in Parochia de Kirkeoswald,

178. 1 Cereum, " a wax candle " ; the weight, 8 pounds, given here

is worthy of note.

2 A comparison of this charter with No. 142, which John son

of WiUiam de Wederhal attests, would seem to shew that it is not far

from the same date, soon after 1239, or about 1240.

179. 1 Huttescou or Huddescoch (No. 180), called later Huddles-

keugh, was in the northern part of Kirkoswald, and adjoining

Hareskeugh, which runs up into the eastern fells. Land in

Hareskeugh was granted to the Priory of Lanercost by Ada

Engayne, wife of Robert de Vallibus, when it is called " Little

Haresco," and the grant was confirmed by Hugh de Morvill, when it

is called "Little Harescou,'' and the bounds are set out {Regist.
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scilicet quae jacet juxta terram Hospitalism et sicut Regia

via ducit in Raven ^ et sicut Raven descendit in Becstervild

et de Becstervild contra Montem usque ad quandam quer-

cum furcatam et de quercu furcata usque ad divisas Roberti

Huttescou et de divisis Roberti usque in Raven*, et sicut

Raven descendit usque ad divisas Willelmi Surrays et de

divisis Willelmi contra Montem usque ad quandam radicem

quercus in mora et de ilia radice sicut sepes ducit usque ad

terram Hospitalis cum communi et aisiamentis de Kyrke-

oswald in puram et perpetuam Elemosinam liberam et

quietam imperpetuum a me et hseredibus meis pro anima

Domini mei Hugonis de Morevilla^ et pro salute animas

mese et Patris et Matris mea; et omnium Antecessorum

meorum. Hanc vero Elemosinam Ego et haeredes mei

prsedictis Monachis imperpetuum contra omnes gentes

warantizabimus. Ne autem aliquis hseredum meorum in

prsefata terra possit aliquid juris clamare vel inde calump-

niam in posterum movere huic scripto sigillum meum
apposui in Testimonium. Hijs Testibus, Symone Capel-

lano de Croghelyn, Alano de Cumreu, Willelmo de Haire-

mifie, Willelmo filio Marchepetit de Melmorby, Johanne

fratre ejus, Yuone de Torvil, Alexandro Engain, Willel-